DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Lignddarions compenso al Dotl, YVinveneo Galistio in mevifo all mosrico
sonferitogli corme components def nuclen di valutarione plusta Detonina
Sindacale n.i 2 del TROS2019,

I IR EGENTE DEL SETTORE i

Wisto i EhEgs n, 267720000,

St 3D Las o, 1652021

Visto i D Lgs oo 1872021

Wisto oy Sanato Corpunale:

YVisto i} regolamento comunate sl ordinamento generale deght uffict ¢ del servizk
Visto i regolamento comunale di coptabiiitl;

Visto i Decreto del Presidente delia Beglone Siciliana o, 53 Vegab del 122021 & pomina
del Cominssario Stracedinario del Comne & Mongallegro | Mn W

Vista la deliberazione del Commissario Straprdinario con t potert dell Giunte Muraopale
124 del 2000472021 di conferimenio dell” incarico di dirigeste del servizio al Dot Antonio
Salvatore Piro;

PREMESSC che
con 1 DL 56 del 20 apeile 2021, nibrvicato © Disposiziond vegenti o omaeteria di tovmid
tegislativi”, pubblicato sulla .U o 107 del 30 aprile 2021, ed & in vigore dallo siesso glorno con i
guale & stato provogato al 31 mapgio ’?WE i termdne per U approvasons del bitancio di previsione
it e fipi rendiconio di gestinne

n

i’lﬁf-‘ﬁ-f’iﬁihfifTE,i'_‘,‘S*& . €800 mﬂw L‘ vm CORSIVE o nodiBoarion o

e determing sindacate o012 del TROS/2020 & siato costituiio i Nocleo dl velstarnione nominaio dal
Sindaco:

con o delerminazione di noming 3 Sindece fssave ) compenso i clascun compone:
rivaborst di spesa speitantd pell” ammontare non superiove al 309% spettante gl revisers det cont
Fhrgte,

el

it mocles di valutarione ha il compito dis

phicttvi e dei risuiisi

ay eoadiuvare 1 orgeano di dieione poliicn aella delitadione ¢
aitesis



By vredisposre §opiter! ed 3 parametrd 4 valutagione della pestione ded

e veritica det risultati di gestione der singoli servizi o delle prestaziond dei responsabiit di
St

dy altre attivitd propedeutiche aly’ attivich di valutazione;

Copeiderata che O Dot Vinceneo Galletto, na g Biberg 8 Q2/08A0EY revidonte s Montaile ey
i via Lgo Lo Malfa 6 8 stale novsinato al senst dell’ artd] del regolamento comualie sull’

organizzazione degli uifici ¢ del servizi, quale cormponente del nucteo db valutarione,

Vista la parcetlz one sllegata al presente atio ne costitelsce parte integrante, dell” imports ords db
earrey 130000, r‘«‘amnwuww deila renta 4 aooonto s am @iy A gwﬂm; ti dal professionista
per o liguidazions del corrispattivo, per i periodo dal GLOFZUE0 8] 3110020,

Riterato doverose 4 procedere alla hoodanions |

Dato atto dell’ insnssistenza di ipotest di conflitto d interessl, d incompatibilitd o db axtensione |
previste dal codice di compartamento del dipendent pubblicd & delle pommative vigeste, ta o
serbvente e i beneficianio del compense;

B

Ritennto che U sstrottoria preordinata all’ emanay)
regolarita ¢ 1a corretles
det D Lgs 267/2000;

Tutto 30 promesso o considerato:

e el prosenie )
7a @ gquest’ wliimm | & sens o por gg,}.. eftert di quanto dspone P oart 147 bis

DETERMINA
Lignidare ¢ pagars per lo motivariond espresse i zaoativa, $a sormama doase 300,00 w favore del
Do, Vincenzo Calletto, patn a Bibera Ay 8 02/06/1068, residente & Montalle i 'v"w;-‘n Ugo La
| Malfa 0.6, codive liscale GLLYCHNERHO2HZ muale COmpPEnsD per pres

(2 bavora
automome occasionale in merito all’ mearien quale componente del nocleo & vatwazione di cul atla
D8 n 2 del 180572019, cosi distinta

H

Compenso 1:?;:0?{7&;&im‘:‘a.ﬁ.w eurn  1300,00
Ritenuin i acconto 20% guro 200,00

Toinle compenso netio da pagaes eare  1048,00

0 acoreditare Uimporto sulla carta prepagata presso Bancs INTESA SAMNPAGLLY intesiata ¢
Cralletto Vincenzo , Dhan 1T 69 B 03069 67684 3103243425345

3 ders atto che la spesa aneidetta trova coperiura Dinonziana nell’ impegne EOH
capiiole 103800 denomipsto "Compense dovote al pucleo 4l walotarion el

W

regolamento comunate o degh uffict ™, missione 1, progr. 2

O ddare atto ohe I presonte deforminazions |

'

vir prabhiicats 217 Albo Protorico on lne 0 guesto Bnwe per 18 glomm comsecativ

Vi serits el Be 8

stvo generaie delle deferminanont tenulo presso P ol

o dut

c T
.&'.'.:ETF‘E‘ﬂlg,m ﬁ;”l

v inserin per estratio | sl o dells pubbiiciidmotivia @ se m dell” art 18 dells
da modifican mu’ art.& della LRaUTI201%) nells sy ione den
puirblicith potiza a G dell” art 1B della LR 0222008 e somi

Montatlegro . ‘

IR I
“.' ,’f\mm, ) Saivk

/“J




COMUNE D MONTALLEGROD
{Libero Consorzio Provinciale i Agrigente) :
SRTTORE IIF !
Seyvizio Fluanzinrin

PARFRY D RGO ARITA” TIONICA

1 sobtoscriito Anionio Salvators Pire al senst o per gid effet] detlart 53 dol tes
legge $/A/1990 n 142 con fa legee reglonale 1173270881 n 48 .esprime: pares :
slin regoelarith teeniea per Fadozione del provvedimento dehberativo alla prosente proposta,

i
LR

Ufficio Baglonerina

Pavere di R@mﬁwﬁﬁa {ontabile attestante v Coperiura Floanzisria
Visto il predetto “parere di regolaritd” teonics s1 esprime pacere favorevole in ordine alla regolanta
Contabile attestante la coperiura finanziana, al ser yis, coming 1aed

sl deglt av 158 comma d,e 1475
vigente Dlgs 267/2000come fntrodotio dail’art. 3, comma $letiors dplegpe n 2120

Visto di cornpatibilith of sensd dell” arl® coppma 1 LT8G0

“Aciertais, st senst dell a9 comma 1 lettera ahnumero 2.de! deoreto tegge | luglio
2069 178 convertito con modificaziont defla lepge 3 agosto 2009, n 102, che i programins ded
pagarmenti conseguenti il assunzione deghi wnpegni ch ! i ol pw.w‘; e mwv»:nhzm* o, &
compatibile con i relativi stanziamenti Ji bilancio e con be regole di Bnanis pubblica,in quanto
soerente con Tusst & casan in usoia”

1t Responsabiie del Servizio Finansiarie
{Hm% ! Antondn ‘M b ﬁm i Pw«m
f

. ] :
\ I3 f : "
W o AT
et R L
¢
i
s NN




COMUNE DI MONTALLEGRO
{Libero Consorzio Provinciale di Apvigenio)

SETTORE H°

SERVIEN FINANIIARIC

L oedine ai presente provvedimento & Bouidnzione

Ad senat delare 185 ded Decrety Legisbntive IBOE200G, 0267 U omissione ded sotin

B ATTHETA

etemoati moandatt df pagarsente per U imporio o fianeo G ognae imBcaty.

L2 TS 1111114 1: VLI £ N
R s PO 11111 15 1 s 0 O ¢

s e, Cmandaten, o e

e K, Cmaiedato n

Eo Floe  mandaio o

Moptallegre 11 o

LR A R

LI AT L2 v S,

i Bare

B Responsabile del Servizie Mipsoriario

frott, Antonio Satvatoere Pleg)

[T
c"'<,:.’.“f‘2‘:» B




UFHICIO DE SEGRETERIA

I sotteseritfo Segrelwrio cormunale, visth gil attd Ji officie ¢ su conforme
attestazione del Messo comunale e, ¢ .‘i.am responsabile delia pubblicazione Online

gt tesin

che i presente '};}E"&“ﬁ"v’W““i’iiﬁlﬂ”’ii‘ﬁ'} nel rispero dellurt, & dells LR, 26062015,
.11 € pubbbicato per 15 gloms consecutivi dalla dats odiema ail'albo pretono

Online, istiluito ai sensi e per gl ai’ fetti & cul all Ar 32 delly Jegge
18.06.2009, n.o%snl siio isth wgmmﬁ& I Comune, Lo stesso ai sensi dell' Art,
18 della LR, 2272008, come wwmmm dalllart, & dells LR 1302015, viene
‘_g‘mh%"%iix:'aw g.”af;*“" ﬂ%imﬁ;ﬂ m &‘ﬁm d&;..i la pubblicita/aotizin pella apposita seziong det

Montatiegro, 1

Bstremt della pubblicazione
Albo n dd

puabbl Art 18 e 2272008

11 Responsabile Albo Ondine I Messo Comunale

H segretario Comunsie




